
R E P U B L I K A  E S H Q I P E R I S E
GJYKATA E SHKALLES SE PARE E JURIDIKSIONIT TE PERGJITHSHEM TIRANE

KANCELARI
Nr ssyi prot. Tirane, me 2 M _ .J J_ . 2023

A
Lenda: Njoftim mbi rezultatet e verifikimit paraprak

KESHILLIT TE LARTE GJYQESOR

Tirane

Te nderuar!

Ne zbatim te Vendimit nr. 622, date 10.12.2020, te Keshillit te Larte Gjyqesor ’’Per pranimin 
ne sherbimin civil gjyqesor” nga perfundim te verifikimit paraprak te kandidateve, per 
permbushjen e kushteve te pranimit ne sherbimin civil gjyqesor dhe kerkesave te ve9anta te 
percaktuara ne shpalljen per konkurrim, ju njoftojme se per pozicionet:

- 7 (shtate) vende te lira ne pozicionin sekretare gjyqesore, ne Gjykaten e Shkalles se Pare te 
Juridiksionit te Pergjithshem Tirane.

Kandidatet e kualifikuar per te vazhduar ne fazen e dyte te konkurrimit jane:

Vjola Hysenbelliu 
Marsela Gjuzi 
Gerald Pasma^iu 
Blerina £uko 
Geralda Pirra 
Xhilda Doda 
Aurora Cahani 
Xhovana Gjini 
Eglantina Shiba 
Visjona Gashi
Lediana Myrteveliu (Mustaj)
Lu^iana Kolndreaj 
Klea Zylali 
Brunilda Tahiri 
Egla Shaba 
Geirsa Zelo 
Bernard Bileri 
Serkida Domi



Dea Bejko 
Stelina Bilani 
Zenepe Alla 
Xhuljana Salla 
Kaja^e Shabanaj 
Alketa Gjini 
Blend Starja 
Sara Bala 
Artea Goxhaj 
Brunilda Fusha 
Eugen Josa 
Aida Basha 
Arsen Noka 
Sheila Elezi 
Bora Sinella 
Dhurata Seferi 
Izabela Bajrami 
Ana Nurellari 
Laureta Dervishi 
Denada Ruka 
Ugen Shera

Testimin me shkrim do te zhvillohet me date 30.11.2023, ora 13.00 ne ambientet e Fakultetit te
Shkencave Sociale me adrese Bulevardi “Gjergj Fishta”.

Duke Ju siguruar per konsideraten e larte,


